РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования сельское поселения
Деревня   Ивановское
Р Е Ш Е Н И Е

От 25.03. 2020 г.                                д.Ивановское                                             № 99

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Сельской Думы
МО СП деревня Ивановское   «О внесении
изменений в Устав МО СП деревня Ивановское»
       В соответствии с Федеральным законом №131 –ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО СП деревня Ивановское Сельская Дума МО СП деревня Ивановское

                                                               РЕШИЛА:
            1.Назначить публичные слушания по проекту решения Сельской Думы «О          внесении изменений в Устав МО СП деревня Ивановское» МО СП деревня    Ивановское на 13 апреля 2020 года в 11-00 часов в помещении           администрации         МО СП   деревня Ивановское.
            2.Проект Решения Сельской Думы МО СП деревня Ивановское «О внесении
            изменений в Устав МО СП деревня Ивановское»   обнародовать на доске объявлений администрации МО СП деревня Ивановское и на официальном сайте         Администрации МО СП деревня Ивановское в сети Интернет..
            3.Результаты публичных слушаний подлежат опубликованию (обнародованию).
            4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
            5.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования:                                      В.А.Веселов
                                                           ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы МО СП деревня Ивановское «О внесении   изменений в Устав МО СП деревня Ивановское»

                                                                                                                      29.12.2017 года.
д.Ивановское помещение администрации МО СП деревня Ивановское.
Председательствующий : В.А.Веселов
Секретарь: С.В.Иванкова
Присутствовали: 9 человек
                                               Повестка публичных слушаний :
Проект   решения Сельской Думы МО СП деревня Ивановское «О внесении
изменений в Устав МО СП деревня Ивановское».
            С информацией по данному вопросу выступил: глава МО СП деревня Ивановское В.А.Веселов, который ознакомил присутствующих с проектом решения Сельской Думы «О внесении   изменений в Устав МО СП деревня Ивановское».
            Другие предложения и замечания по проекту решения не поступили.
            Заслушав и обсудив информацию главы   и МО СП деревня Ивановское
В.А. Веселова «О внесении   изменений в Устав МО СП деревня Ивановское»

РЕШИЛИ:
1.Одобрить проект Решения Сельской Думы МО СП деревня Ивановское «О внесении
изменений в Устав МО СП деревня Ивановское».
2.Предложить представительному органу МО СП деревня Ивановское проект Решения Сельской Думы МО СП деревня Ивановское «О внесении изменений в Устав МО СП деревня Ивановское»   принять на заседании Сельской Думы.
Председатель публичных слушаний:                         В.А.Веселов